Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2022 г.                                                                                 № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования

 Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление главы города  от ______________  № _________, Совет  народных депутатов города Коврова решил:
             1.Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Героя Российской Федерации Сергеева Геннадия Николаевича» на заключение договора  безвозмездного пользования с  Владимирским  региональным отделением общероссийской общественной организацией «Союз пенсионеров России» на помещение № 80 (класс) по тех.плану  площадью  82,5 кв.м, расположенное на 2 этаже  здания школы по адресу: г.Ковров, ул.Грибоедова, д.9-в, в целях осуществления Федерального проекта по обучению навыкам компьютерной грамотности лиц старшего возраста на срок  с 01.09.2022 по 01.10.2022 года.

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                                                 А.В.  Зотов